
ZARZĄDZENIE NR 676/24 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektorów oświatowych jednostek 
budżetowych do dokonywania zmian w planie finansowym dochodów 

i wydatków gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym 
w 2024 r. 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 
1872, 1693 i 1429) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Dyrektorów oświatowych jednostek budżetowych do 
dokonywania zmian w planie finansowym dochodów i wydatków gromadzonych 
na wydzielonym rachunku bankowym w 2024 r. polegających na przenoszeniu 
dochodów i wydatków między paragrafami. 

2. Wykaz jednostek przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. O zmianie w planie finansowym dochodów i wydatków gromadzonych na 
wydzielonym rachunku bankowym Dyrektorzy jednostek budżetowych informują 
Burmistrza Miasta Siemiatycze na piśmie w terminie 7 dni od daty ich dokonania. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom jednostek 
budżetowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5F4BA8C-6E49-43B9-9A4A-FBAD166F8FF6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 676/24 
Burmistrza Miasta Siemiatycze 
z dnia 3 stycznia 2024 r. 

Wykaz jednostek oświatowych 
posiadających wyodrębniony rachunek dochodów oświatowych 

l.p. Nazwa jednostki 
1 Szkoła Podstawowa Nr 1 
2 Szkoła Podstawowa Nr 3 
3 Szkoła Muzyczna 
4 Przedszkole Nr 1 
5 Przedszkole Nr 3 
6  Przedszkole Nr 5 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5F4BA8C-6E49-43B9-9A4A-FBAD166F8FF6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 676/24 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz jednostek oświatowychposiadających wyodrębniony rachunek dochodów oświatowych


		2024-01-03T07:22:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




